
 

ul. Pawińskiego 3, 02-106 Warszawa 
http://logistyka.wum.edu.pl 

 

                            

 

 

                        Warszawa, 19-10-2020  

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr: 

 ATZ_KB_ AOKK_2020_EL_9869_2020 

 

 

Wyjaśnienie 

 

W  postępowaniu pn. Dostawa płynów do dezynfekcji rąk i powierzchni na potrzeby ochrony 

pracowników i studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku z pandemią 

SARS-CoV-19. informuje, że wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

1. Pakiet 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia, 

alkoholowego preparatu w płynie do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk? 

Preparat alkoholowy z dodatkiem substancji nawilżających  i pielęgnujących, zalecany 

przy skórze wrażliwej. Oferowany produkt posiada następujący skład: 100 g płynu 

zawiera: etanol 96 % (alkohol etylowy) 78,2 g, 10,0 g propan-2-ol, 2-bifenylol 0,1 g. 

Spektrum działania potwierdzone badaniami: bakteriobójcze (łącznie z Tbc, MRSA), 

grzybobójcze wobec grzybów drożdżopodobnych i wirusobójcze (Rota, Vaccinia, 

Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS). Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 

1500) - 30 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sekund. Preparat o 

przedłużonym działaniu. Produkt biobójczy, opakowanie a 5L  

 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Pakiet 2 pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do 

użycia, alkoholowego preparatu w płynie do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej 

rąk? Preparat alkoholowy z dodatkiem substancji nawilżających  i pielęgnujących, 

zalecany przy skórze wrażliwej. Oferowany produkt posiada następujący skład: 100 g 

płynu zawiera: etanol 96 % (alkohol etylowy) 78,2 g, 10,0 g propan-2-ol, 2-bifenylol 

0,1 g. Spektrum działania potwierdzone badaniami: bakteriobójcze (łącznie z Tbc, 

MRSA), grzybobójcze wobec grzybów drożdżopodobnych i wirusobójcze (Rota, 

Vaccinia, Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS). Higieniczna dezynfekcja 

rąk (EN 1500) - 30 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sekund. 

Preparat o przedłużonym działaniu. Produkt biobójczy, opakowanie a 1L.  

 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 

 



 

3. Pakiet 2 pozycja 2  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do 

użycia, alkoholowego preparatu w płynie do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk? 

Preparat alkoholowy z dodatkiem substancji nawilżających  i pielęgnujących, zalecany przy 

skórze wrażliwej. Oferowany produkt posiada następujący skład: 100 g płynu zawiera: etanol 

96 % (alkohol etylowy) 78,2 g, 10,0 g propan-2-ol, 2-bifenylol 0,1 g. Spektrum działania 

potwierdzone badaniami: bakteriobójcze (łącznie z Tbc, MRSA), grzybobójcze wobec 

grzybów drożdżopodobnych i wirusobójcze (Rota, Vaccinia, Herpes Simplex, HBV, HCV, 

HIV, Noro, SARS). Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) - 30 sekund. Chirurgiczna 

dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sekund. Preparat o przedłużonym działaniu. Produkt 

biobójczy, opakowanie a 500 ml. 

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Pakiet 3 -  Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, niskoalkoholowy 

preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Produkt 

posiada doskonałą kompatybilność materiałową, został przebadany dermatologicznie. 

Preparat o właściwościach myjących, jest skuteczny zgodnie z normą EN 16615 w czasie 1 

minuty. Skład: 100 g preparatu zawiera: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94% w/w). 

Spektrum działania: B, F (c. albicans), V(BVDV, Vaccinia, rota, polyoma, HIV, HBV, HCV, 

noro) – 1 minuta, Tbc( m.terrae) – 5 minut. Produkt może być używany do dezynfekcji 

głowic sond USG. Wyrób medyczny, opakowanie a 5L. 

 

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza. 

  

5. Pakiet 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat 

do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany 

preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję 

materiałową. Skład: etanol, propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. 

Produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych.  Spektrum: B- EN 13727, F- 

EN 13624, TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, noro, adno) w czasie do 2 minut, 

możliwość rozszerzenia spektrum o polio w dłuższym czasie.  Wyrób medyczny, opakowanie 

10L z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.? 

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie płynów do dezynfekcji w 

opakowaniach innych niż wskazane w formularzu. Ilość danego rodzaju preparatu 

Zamawiający dostosował do potrzeb poszczególnych jednostek. 

 

 


